Resultados

Resultados
Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia trazado
antiguo
Fecha 04/11/2017
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 02:10.454
Media del dia 02:26.745
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.454
Tiempo medio grupo prueba 02:28.738
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:23.845
Tiempo medio grupo iniciacion 02:33.750
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 02:13.549
Tiempo medio grupo medio 02:22.062
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 02:11.022
Tiempo medio grupo avanzado 02:12.398




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIMARI avanzado 02:11.022 [ 02:11.022 | 00:00.568 | 00:15.723 | 00:00.000 | 00:01.376 | 29
RIBAS avanzado 02:11.464 [ 00:00.442 | 00:01.010| 00:15.280 | 00:00.442 | 00:00.933 | 32
JCAREVALO medio 02:13.549 | 00:02.084 | 00:03.095] 00:13.195| 00:00.000 | 00:08.512| 35
JAVIERJIMENEZ [ avanzado 02:14.708 | 00:01.159 ] 00:04.254 | 00:12.036 | 00:03.686 | 00:02.310 12
SETERIVAS medio 02:15.132 | 00:00.424 | 00:04.678| 00:11.612| 00:01.583 | 00:06.929| 52
CHHAYA medio 02:15.590 [ 00:00.457 | 00:05.136| 00:11.155| 00:02.040 | 00:06.472| 36
GABRIELGAMEZ | medio 02:16.164 [ 00:00.574 | 00:05.710| 00:10.580 | 00:02.615| 00:05.897| 45
GABY medio 02:18.175 [ 00:02.010 | 00:07.720 | 00:08.570 | 00:04.625| 00:03.887| 30
SERGIO13 medio 02:19.480 [ 00:01.305 | 00:09.026 | 00:07.264 | 00:05.931 | 00:02.581 37
UCLES medio 02:20.773 [ 00:01.292 | 00:10.319| 00:05.972| 00:07.223 | 00:01.289 | 29
PACOMENDEZ medio 02:21.061 [ 00:00.288 | 00:10.607 | 00:05.684 | 00:07.511 | 00:01.001 35
MOISES medio 02:23.072 [ 00:02.011 | 00:12.618 | 00:03.672| 00:09.523 | 00:01.010 | 32
JARANA medio 02:23.297 [ 00:00.224 | 00:12.843 | 00:03.448 | 00:09.747| 00:01.234| 40
PRIETO iniciacion 02:23.845 [ 00:00.547 | 00:13.391| 00:02.900 | 00:00.000 | 00:09.905| 41
BERTI iniciacion 02:26.416 [ 00:02.570 | 00:15.961 | 00:00.329 | 00:02.570| 00:07.334| 34
SANCHEZ iniciacion 02:27.487( 00:01.071 | 00:17.032| 00:00.741 | 00:03.641 | 00:06.263 | 36
ROBLES iniciacion 02:27.667 [ 00:00.180 | 00:17.213 | 00:00.921 | 00:03.822 | 00:06.083 | 38
CARLOSRUBEN iniciacion 02:27.702 [ 00:00.035| 00:17.248 | 00:00.957 | 00:03.857 | 00:06.047| 30
JORQUERA iniciacion 02:28.150 [ 00:00.447 | 00:17.696 | 00:01.404 | 00:04.304| 00:05.600| 40
DANIELMATEO medio 02:28.401 [ 00:00.251 | 00:17.947 | 00:01.656 | 00:14.852| 00:06.339| 40
ARRUFATI13 medio 02:33.625 [ 00:05.224 | 00:23.171 | 00:06.880 | 00:20.076 | 00:11.563 | 44
EXTREMERA iniciacion 02:35.693 [ 00:02.067 | 00:25.239| 00:08.947 | 00:11.848| 00:01.942| 41
JUANJOSE iniciacion 02:35.984 [ 00:00.291 | 00:25.530| 00:09.239| 00:12.139 | 00:02.234| 39
JAIME medio 02:38.483 [ 00:02.498 | 00:28.029 | 00:11.738| 00:24.934| 00:16.421 8
FRANCISCO iniciacion 02:44.513 [ 00:06.030 | 00:34.059 | 00:17.768 | 00:20.668 | 00:10.763| 24
APEREZ iniciacion 03:00.042 [ 00:15.528 | 00:49.588 | 00:33.297 | 00:36.197 | 00:26.292 | 35
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